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Specifikime teknike për:

Titulli i projektit: “Sy të shëndetshëm për arsimim të suksesshëm”
Programi: Kujdesi Social për familjet dhe fëmijët, Bashkia Tiranë
Prodhim syze me lente organike: Ky produkt do të dorëzohet në përfundim te fazës evidentuese të problematikave dhe prodhimit të lenteve organike sipas recetave specifike. Produktet janë: Syze optike metalike të markës United Colors of Benetton, lente organike me antireflex.


	Nr. 
	Emërtimi 
	Specifikim teknik
	Njësia 
	Sasia 
	Cmim/
Njësi
	Vlera Lek

	1.
	Syze metalike
	Syze metalike prodhim CE me cover të ndryshëm plastik për ndryshim forme
	cope
	500
	
	

	2.
	Lente organike
	Lente organike sipas recetave të përcaktuara nga vizitat okulistike për skeletët e përzgjedhur, me antirefleks
	cope
	1000
	
	




Shënim:
Shpallja per prezantimin e ofertave do te behet ne faqen zyrtare web: www.ddaer.org dhe do te qendroje e afishuar per nje jave.
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